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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 43

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-08-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Inledande kemi, 7.5 hp (KEGA21)
Kursansvarig: Anna Smedja Bäcklund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen gavs som distanskurs på kvartsfart under våren för första gången. Kursupplägget var detsamma som
för KEGA21 ht 20 men med skillnaden att allt fanns publicerat från kursstart och kursen kunde följas helt i den
takt man själv önskade. Endast inlämningsuppgifter var tidsbegränsade. Alla föreläsningar och
exempeluppgifter har varit inspelade från tidigare kurstillfällen under höstterminen 18-20. Laborationer har
pga pandemin helt bytts ut till filmade laborationer med inlämningsuppgifter. 
Av de 43 studenter som varit registrerade har endast 8 svarat på enkäten. De som svarat har varit mycket
nöjda med kursen och många har gett mycket positiv feedback för de inspelade föreläsningarna. Någon har
kommenterat att kursen inte gav så stora utmaningar, men det kanske inte är så förvånande eftersom flera av
kursdeltagarna läst kursen parallellt som de jobbar som lärare på grundskola eller gymnasium och behöver
kursen för sin behörighet. Flera kommentarer gäller att det är positivt att kunna läsa kursen parallellt med
jobb och andra studier. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga förändringar inför nästa kurstillfälle är i nuläget planerade.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


